
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
від 11 липня  2019 р.                             м. Баштанка                       № 122-р               

 

 

Про внесення доповнення до 

розпорядження міського голови 

від 03 червня 2019 року № 94-р 

«Про створення організаційного 

комітету по проведенню 

байкерського фестивалю 

«Чупакабра» 

 

 

        Керуючись  пунктом  20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  організаційного 

комітету по проведенню байкерського фестивалю «Чупакабра», 

 з о б о в ’я з у ю: 

       Внести доповнення до  розпорядження міського голови від 03 червня 2019 

року № 94-р «Про створення організаційного комітету по проведенню 

байкерського фестивалю «Чупакабра», а саме: включити до складу 

організаційного комітету по проведенню байкерського фестивалю «Чупакабра» 

ЛЕВАНЕЦЬ Катерину, голову молодіжної громадської ради при Баштанському 

міському голові.  

 

 

 

Міський голова                                                                       І. РУБСЬКИЙ 

 
 


